АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024     № 2650

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
г. Белогорск

В связи с ликвидацией (реорганизацией) МУПов на территории
муниципального образования г. Белогорск,

 постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города

Белогорск «О балансовой комиссии при Администрации города
Белогорск» от 10.03.2009 № 249; от 21.12.2012 № 2131; от 26.02.2015 №
328; от 15.01.2016 № 13; от 10.08.2017 № 1979; от 24.09.2018 № 1418; от
22.03.2019 № 393; от 15.08.2019 № 1221; от 08.12.2020 № 1426; от
08.11.2021 № 1504; от 26.04.2022 № 757; от 17.06.2022 № 1087; от
10.01.2023 № 5; от 23.04.2024 № 824.

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы»
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                 С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru/